
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

STORNIOLO FRANCESCO

CANGIALOSI GIANCARLO

DI MAURO VALERIO FRANCESCO

TORTORICI EMANUELE

DI MALTA MIRIAM

RAZETE ALESSANDRA

GULOTTA MIRIAM

COLLETTI MARIA ANTONIETTA

SCHIFANO GIANLUCA

TAFURI SALVATORE EMANUELE

VIVOLI GIANCARLO

FILIZZOLO GAETANO

SCICCHITANO SALVATORE

DI NATALE LEONARDO FRANCESCO

D'AMICO GIUSEPPE ROBERTO

FODERA' GABRIELE

CASERTA SILVIA

MARCECA FRANCESCO

SCATURRO ILENIA

SPINA MARCO

MARRONE ROBERTA

D'ASTOLFI ROBERTA

CRIVELLO FRANCESCO PAOLO

D'AGATI ROBERTO GIUSEPPE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4 R

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 R

19

20 R

21

22

23

24



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

54 0

53 5

4 0

8 0

33 0,50

5 0

5 7

6 6

5 11

5 6

4 2

5 1,50

13 0

4 0

5 11

7 8

6 0

8 1,50

5 3,50

8 0

5 2

5 1,50

5 0

5 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 84

0 30

0 63

0 56

0 19

0 44

0 36

0 30

0 24

0 24

0 24

0 17

0 5

0 12

0 0

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

138 NO

88 NO

67 NO

64 NO

52,50 NO

49 NO

48 NO

42 NO

40 NO

35 NO

30 NO

23,50 NO

18 NO

16 NO

16 NO

15 NO

12 NO

9,50 NO

8,50 NO

8 NO

7 NO

6,50 NO

5 NO

5 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022


